版权声明

所有参赛者在提交报名信息之前，请认真阅读本协议。在接受本协议所有条款的条件下，

参赛者可以参加本次大赛并提交作品。作品一经上传，即表示该作品原创作者同意发表该作

品，愿意接受本协议并遵守本协议之约定。

  一、参赛者承诺所提交作品必须由参赛者本人参与创作（合作作者可联名参加），参赛

者应确认拥有其作品的完全著作权，同时保证提交作品中所采用的剧本创意等已获得作品版

权，或取得该作品版权人授权使用，参赛作品个人或组织须负起该等作品一切版权责任，组

委会不承担以下（包括但不限于）因作品肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等纠纷

而产生的法律责任，其法律责任由参赛者本人承担。如因参赛作品版权存在纠纷或争议，组

委会保留取消其参赛资格及追回奖项奖品的权利；

  二、参赛者承诺所提交作品不会违反任何适用的法律、法规、政策及公共道德准则。

  三、如参选者违反以上任一条约定，损害了第三方的合法权益或违反了适用的法律、法

规、政策及公共道德准则，由参赛者负责解决并承担全部责任，给组委会造成损失的，参选

者应予以全面足额的赔偿。

  四、参赛者同意组委会与合作组织(由组委会指定)有权无偿在电视台、网站、手机视频、

影院等媒体及公众场所展示、展播，或用于公益宣传、艺术教育、文化交流等非商业性活动。

若不同意参加展映或对展映有特别要求，参赛者选送作品一旦进入评选环节，即不得以任何

理由撤回；

  五、获奖作品的版权归获奖选手和大赛组织方共同拥有，大赛组织方有权对获奖作品进

行修改完善、汇编发行和使用。

  六、本协议构成组委会与参赛者之间关于版权事项的重要约定。参赛者通过官方网站报

名并上传作品，即视为已同意本协议的各项条款，并受其约束。

  七、组委会有权对所有参赛作品进行筛选；违法、违规、不健康的作品将会被剔除。

  八、浏览媒体平台所发布参赛作品的网友，未经组委会书面许可，不得随意下载或使用

他人作品或用于任何商业活动，否则，原作者及活动组委会均有权依法追究侵权者法律责任。

  九、参赛者提交作品时，应如实填写参赛者姓名、学校、单位、联系方式等，否则如相

关参赛权利受到影响，组委会不承担相关责任。

  十、参赛者保证组委会及合作组织按照本协议约定使用参赛作品不侵犯第三方的合法权

益并无需向参赛者或任何第三方支付任何费用。

  十一、依不可抗力事件、法律法规的规定及其他有权机关的命令、通知等原因导致组委

会无法继续履行本协议的，不视为组委会违约，组委会有权单方解除本协议。

  十二、本协议提前终止不影响此前双方因履行本协议而已经享有的权利和/或承担的义

务。

  十三、因执行本协议所发生的或与协议有关的一切争议，组委会及参赛者应通过友好协

商解决。如协议双方通过协商不能达成协议时，可按照法律规定提起诉讼。本协议的订立、

执行、解释及争议的解决均适用中国法律。

  十四、本次活动的最终解释权归属于第四届万维望远镜宇宙漫游大赛组委会所有。